
Постановление Главы ГО Красноуфимск №1023 от 09.11.2022г...................................2

Постановление Главы ГО Красноуфимск №1031 от 11.11.2022г...................................2

Содержание:
Приказ Красноуфимского муниципального казённого учреждения «Служба единого 

заказчика» №69 от 07.11.2022г.........................................................................................4



2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2022г.                                                                                              № 1023   
г. Красноуфимск

Об утверждении Административного регламента по предоставле-
нию муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос (перенос) 
зеленых насаждений на территории муниципального образования 

городской округ Красноуфимск»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об ор-
ганизации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 10.01.2002 N 7-ФЗ «Об охране окружающей 
среды», Решением Думы городского округа Красноуфимск от 25.08.2022 
N 15/6 (ред. от 25.08.2022) «О внесении изменений в «Правила благоу-
стройства территории городского округа Красноуфимск», утвержденные 
решением Думы городского округа Красноуфимск от 24.09.2020 №61/8 
(с изменениями, внесенными решением думы городского округа от 
03.06.2021 №78/7, от 27.01.2022 №5/2, от 24.02.2022 №6/5), руководству-
ясь статьей 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муни-
ципальной услуги «Выдача разрешений на снос (перенос) зеленых на-
саждений на территории муниципального образования городской округ 
Красноуфимск» с приложениями № 1 – 7 к нему (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа 
Красноуфимск от 26.04.2017 г. № 390 «Об утверждении Административ-
ного регламента «Предоставление порубочного билета и (или) разреше-
ния на пересадку деревьев и кустарников» в городском округе Красноу-
фимск с изменениями, внесенными постановлениями Главы городского 
округа Красноуфимск от 26.04.2017г. № 390, от 14.11.2017г. № 1104.

3. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа 
Красноуфимск от 30.09.2020 № 607 «О внесении изменений в Поста-
новление Главы городского округа Красноуфимск от 26.04.2017 № 390 
(ред. от 14.11.2017) «Об утверждении Административного регламента 
«Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку 
деревьев и кустарников» в городском округе Красноуфимск».

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодиче-
ском печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на 
официальном сайте городского округа Красноуфимск.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после опублико-
вания в официальном периодическом печатном издании «Вестник город-
ского округа Красноуфимск».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск по город-
скому хозяйству Рязанова Д.В.

Глава городского округа Красноуфимск М.А.Конев

Приложение №1 утверждено поставнолением
Администрации городского округа Красноуфимск

        от  09.11.2022 №1023смотрите на официальном сайте ГО Крас-
ноуфимск go-kruf.midural.ru и в электронном периодическом издании 

«Красноуфимск Онлайн» ksk66.ru (свидетельство о регистрации СМИ 
Эл №ФС-42292 от 08 октября 2010г.)

_____________________________________________________________

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2022  г.			                                              № 1031 
г. Красноуфимск

Об опубликовании проекта решения Думы городского округа Крас-
ноуфимск «О бюджете городского округа Красноуфимск на 2023 

год и плановый период 2024 и 2025 годов» и проведении публичных 
слушаний по проекту решения Думы городского округа Красноу-
фимск «О бюджете городского округа Красноуфимск на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов»
 
       На основании ст. 3 Положения «О порядке организации и проведения 
публичных слушаний в городском округе Красноуфимск», утвержденно-
го решением Думы ГО Красноуфимск от 02.03.2017 г. № 7/4, п. 2 ст. 8 
Положения «О бюджетном процессе в ГО Красноуфимск», утвержден-
ного решением Думы ГО Красноуфимск от 27.03.2014 г. № 23/3, руко-
водствуясь статьями 17, 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск 
Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать проект решения Думы городского округа Красноуфимск 
«О бюджете городского округа Красноуфимск на 2023 год и плановый 
период 2024 и 2025 годов» для участия граждан в его обсуждении.

2. Провести публичные слушания по проекту решения Думы городского 
округа Красноуфимск «О бюджете городского округа Красноуфимск на 
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» 06 декабря 2022 года в 17 
часов 45 минут   в малом зале Администрации городского округа Красно-
уфимск по адресу: город Красноуфимск, улица Советская, 25.

3. Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных 
слушаниях, заявки на участие в публичных слушаниях представлять в 
кабинет 219 Администрации городского округа Красноуфимск до 25 но-
ября 2022 года в рабочее время.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодиче-
ском печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск», а 
также на официальном сайте муниципального образования городской 
округ Красноуфимск, в сети Интернет (go-kruf.midural.ru), в специализи-
рованном разделе «Публичные слушания».
 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

   Глава городского округа Красноуфимск М.А.Конев

ПРОЕКТ
О бюджете городского округа Красноуфимск  

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов  

Рассмотрев проект бюджета городского округа Красноуфимск, пред-
ставленный для утверждения в Думу Главой городского округа Красноу-
фимск и разработанный в соответствии с Бюджетным кодексом Россий-
ской Федерации, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в 
городском округе Красноуфимск», статьями 23, 48, 49 и 50 Устава город-
ского округа Красноуфимск Свердловской области,
Дума городского округа   

Р Е Ш И Л А:

Статья 1. Утвердить бюджет городского округа Красноуфимск (далее – 
местный бюджет) на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов по   
доходам в сумме:
- 2023 год – 1 976 973 200 рублей, в том числе объем межбюджетных 
трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Рос-
сийской Федерации,         1 247 452 200 рублей,
- 2024 год – 1 726 895 700 рублей, в том числе объем межбюджетных 
трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Рос-
сийской Федерации,       1 042 244 800 рублей,
- 2025 год – 1 760 843 000 рублей, в том числе объем межбюджетных 
трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Рос-
сийской Федерации,        1 023 730 100 рублей.
по расходам в сумме:
- 2023 год – 2 005 075 649 рублей, 
- 2024 год – 1 757 441 789 рублей (в том числе общий объем условно 
утвержденных расходов – 22 869 000 рублей),
- 2025 год –1 790 128 166 рублей (в том числе общий объем условно 
утвержденных расходов – 45 700 000 рублей).
Статья 2. Установить дефицит местного бюджета в сумме           
 -    2023 год – 28 102 449 рублей,
 -    2024 год – 30 546 089 рублей,
 -    2025 год – 29 285 166 рублей.
Статья 3. Установить нормативы распределения доходов в бюджет го-
родского округа Красноуфимск, не установленные Бюджетным кодексом 
Российской Федерации и законами о федеральном и областном бюджете 
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (приложение 1).
Статья 4. Утвердить свод доходов бюджета городского округа Красноу-
фимск на 2023 год (приложение 2).
Утвердить свод доходов бюджета городского округа Красноуфимск на 
2024 - 2025 годы (приложение 3).
Статья 5. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по раз-
делам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и 
непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов 
классификации расходов бюджета городского округа Красноуфимск на 
2023 год (приложение 4).
Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, под-
разделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограмм-
ным направлениям деятельности), группам видов расходов классифика-
ции расходов бюджета городского округа Красноуфимск на 2024-2025 
годы (приложение 5). 
Статья 6. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета город-
ского округа Красноуфимск на 2023 год (приложение 6).
Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета городского 
округа Красноуфимск на 2024-2025 годы (приложение 7).
Статья 7. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разде-
лам и подразделам классификации расходов бюджета городского округа 



3

Красноуфимск на 2023 год (приложение 8).
Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и под-
разделам классификации расходов бюджета городского округа Красноу-
фимск на 2024-2025 годы (приложение 9).
Статья 8. Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда 
городского округа Красноуфимск:
-    2023 год – 110 138 975 рублей,
-   2024 год – 67 004 695 рублей,
-    2025 год – 63 636 727 рублей. 
Статья 9.  Установить общий объем бюджетных ассигнований, направ-
ляемых из местного бюджета на исполнение публичных нормативных 
обязательств городского округа Красноуфимск:
-     2023 год – 127 748 рублей,
-     2024 год – 133 126 рублей,
-     2025 год – 126 405 рублей. 
Статья 10.  Субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий 
муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, 
физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг (далее – суб-
сидии производителям товаров, работ, услуг) предоставляются в случае, 
если ими соблюдены условия получения соответствующих субсидий, 
предусмотренные нормативными правовыми актами городского окру-
га Красноуфимск, принимаемыми Администрацией городского округа 
Красноуфимск.
В случаях, предусмотренных федеральными законами, законами Сверд-
ловской области, нормативными правовыми актами городского округа 
Красноуфимск, субсидии производителям товаров, работ, услуг предо-
ставляются по результатам отбора.
Порядок предоставления из местного бюджета субсидий производите-
лям товаров, работ, услуг устанавливается Администрацией городского 
округа Красноуфимск.
Статья 11.  Субсидии некоммерческим организациям, не являющимся 
государственными и муниципальными учреждениями, предоставляются 
на основании Порядка предоставления из местного бюджета субсидий 
некоммерческим организациям, не являющимся государственными и 
муниципальными учреждениями, установленного Администрацией го-
родского округа Красноуфимск.
Статья 12.  Установить предельный объем муниципального долга    
-  2023 год – 63 341 309 рублей,
-  2024 год – 80 333 329 рублей,
-   2025 год – 92 914 523 рубля. 
Статья 13.  Установить верхний предел муниципального внутреннего 
долга 
- по состоянию на 1 января 2024 года 49 828 183 рубля, в том числе верх-
ний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям город-
ского округа Красноуфимск – 0 рублей;
 - по состоянию на 1 января 2025 года 63 695 025 рублей, в том числе 
верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям 
городского округа Красноуфимск – 0 рублей;
 - по состоянию на 1 января 2026 года 70 174 189 рублей в том числе 
верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям 
городского округа Красноуфимск – 0 рублей.
Статья 14.  Утвердить объем расходов на обслуживание муниципального 
долга   в сумме 
-  2023 год – 50 496 рублей,
-  2024 год – 65 081 рубль, 
-  2025 год – 78 306 рублей.
Статья 15. Муниципальные внутренние заимствования городского окру-
га Красноуфимск осуществляются в соответствии с Программой муни-
ципальных внутренних заимствований городского округа Красноуфимск    
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов (приложение 10).
Статья 16. Предоставление и исполнение муниципальных гарантий го-
родского округа Красноуфимск в валюте Российской Федерации по воз-
можным гарантийным случаям на 2023 год и плановый период 2024 и 
2025 годы не предусмотрено.
Статья 17. Утвердить свод источников финансирования дефицита бюд-
жета городского округа Красноуфимск на 2023 год (приложение 11).
Утвердить свод источников финансирования дефицита бюджета город-
ского округа Красноуфимск на 2024-2025 годы (приложение 12).
Статья 18. Остаток средств местного бюджета, сложившийся на 1 января 
2023 года, направляется в 2023 году на покрытие временных кассовых 
разрывов и на увеличение бюджетных ассигнований на оплату заключен-
ных от имени муниципального образования муниципальных контрактов 
на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших 
в соответствии с условиями этих муниципальных контрактов оплате в 
2022 году, в объеме, не превышающем сумму остатка неиспользованных 
бюджетных ассигнований.
Статья 19. Утвердить размер резервного фонда Администрации город-
ского округа Красноуфимск в сумме 
-   2023 год – 39 958 047 рублей,
-   2024 год – 39 558 467 рублей, 
-   2025 год – 37 560 563 рубля.
Статья 20. В ходе исполнения местного бюджета показатели сводной 
бюджетной росписи могут быть изменены в соответствии с решениями 
руководителя финансового органа городского округа Красноуфимск без 
внесения изменений в настоящее Решение, в случаях, предусмотренных 
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджет-
ном процессе в муниципальном образовании городской округ Красноу-
фимск».
Статья 21. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
Статья 22. Опубликовать настоящее решение в официальном периоди-

ческом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» 
и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск в 
сети «Интернет».

Приложение №2, приложение №3, приложение №4, приложение №5, 
приложение №6, приложение №7, приложение №8, приложение №9, 

приложение №10 смотрите на официальном сайте ГО Красноуфимск 
go-kruf.midural.ru и в электронном периодическом издании «Красноу-

фимск Онлайн» ksk66.ru (свидетельство о регистрации СМИ Эл №ФС-
42292 от 08 октября 2010г.)

Приложение 1 к Решению Думы о бюджете(нормативы) на 2023г 
(1 чтение)

Нормативы распределения доходов в бюджет городского округа 
Красноуфимск, не установленные Бюджетным кодексом Россий-

ской Федерации и законами о федеральном и областном бюджете на 
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

Но-
мер 
стро-
ки

Наименование доходов Норматив 
зачисления  
в бюджет 
городского 
округа, в 
процентах

1 2 3

1 ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕН-
НЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬ-
НЫМ ПЛАТЕЖАМ

2 Налог на рекламу, мобилизуемый на территориях город-
ских округов

100

3 Целевые сборы с граждан и предприятий, учреждений, 
организаций на содержание милиции, на благоустрой-
ство территорий, на нужды образования и другие цели, 
мобилизуемые на территориях городских округов

100

4 Прочие местные налоги и сборы, мобилизуемые на 
территориях городских округов

100

5 ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМ-
ПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

6 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) полу-
чателями средств бюджетов городских округов

100

7 Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, 
понесенных в связи с эксплуатацией имущества город-
ских округов

100

8 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов город-
ских округов

100

9 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

10 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
городских округов

100

11 Прочие неналоговые доходы бюджетов городских 
округов

100

12 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙ-
СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

13 Безвозмездные поступления от других бюджетов бюд-
жетной системы Российской Федерации, зачисляемые в 
бюджеты городских округов

100

14 ДОХОДЫ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РФ 
ОТ ВОЗВРАТА БЮДЖЕТАМИ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕ-
МЫ РФ И ОРГАНИЗАЦИЯМИ ОСТАТКОВ СУБСИ-
ДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ 
ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕ-
НИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ

15 Доходы бюджетов городских округов от возврата бюд-
жетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

100

16 Доходы бюджетов городских округов от возврата авто-
номными учреждениями остатков субсидий прошлых 
лет

17 Доходы бюджетов городских округов от возврата иными 
организациями остатков субсидий прошлых лет

100

18 ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И 
ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮ-
ЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ



1 Бюджетные кредиты 
из других бюджетов 
бюджетной системы 
Российской Феде-
рации

000 01 03 00 
00 00 0000 000

13 866 
842  

6 479 164  

2 Привлечение 
кредитов из  других 
бюджетов бюд-
жетной системы 
Российской Феде-
рации бюджетами 
городских округов в 
валюте Российской 
Федерации

919 01 03 01 
00 04 0000 710

30 505 
146  

29 219 498  

3 Погашение бюд-
жетами городских 
округов кредитов 
из других бюджетов 
бюджетной системы 
Российской Федера-
ции в валюте Рос-
сийской Федерации

919 01 03 01 
00 04 0000 810

16 638 
304  

22 740 334  

4 Изменение остатков 
средств на счетах 
по учету средств 
бюджетов

000 01 05 00 
00 00 0000 000

16 679 
247  

22 806 002  

5 Увеличение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 
городских округов

919 01 05 02 
01 04 0000 510

1 757 
400 
846  

1 790 062 
498  

6 Уменьшение прочих 
остатков денежных 
средств бюджетов 
городских округов

919 01 05 02 
01 04 0000 610

1 774 
080 
093  

1 812 868 
500  

7 Всего поступле-
ний из источников 
финансирования 
дефицита муници-
пального бюджета

30 546 
089  

29 285 166  

_____________________________________________________________

ПРИКАЗ
Красноуфимского муниципального казённого учреждения

 «Служба единого заказчика»
ул. Ухтомского, 25, г. Красноуфимск, Свердловская область, 623300

Тел.: (34394) 5-11-00 

07.11.2022 г.                                                                                                   № 69
г. Красноуфимск.

Об установлении приёмных для населения дней в отделе субсидий 
и компенсаций расходов на оплату ЖКУ отдельным категориям 

граждан.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить приёмные дни для работы с населением по вопросам    
предоставления компенсаций расходов на оплату жилого помещения и 
коммунальных услуг отдельным категориям граждан с 4 числа по 24 чис-
ло текущего месяца.
2. Установить приёмные дни для работы с населением по вопросам 
предоставления субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных 
услуг с 29 числа текущего месяца по 18 число следующего месяца.
3. Начальнику отдела Малеевой С.В. обеспечить размещение указанной      
информации на информационных стендах Красноуфимского МКУ 
«Служба единого заказчика», на сайте Администрации городского окру-
га Красноуфимск, в официальном периодическом печатном издании 
«Вестник городского округа Красноуфимск». 
4.  Приказ №67 от 29.12.2017 года считать утратившим силу. 
5.  С настоящим приказом ознакомить сотрудников отдела субсидий и    
компенсаций расходов на оплату ЖКУ отдельным категориям граждан.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за со-
бой.	

Директор Красноуфимского МКУ «Служба единого заказчика»
О.В. Кожакин

19 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюд-
жетных трансфертов, имеющих целевое назначение 
прошлых лет, из бюджетов городских округов

100

20 ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

21 Поступления от денежных пожертвований, предостав-
ляемых физическими лицами получателям средств 
бюджетов городских округов

100

22 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты город-
ских округов

100

23 ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВОЗВРА-
ТА (ЗАЧЕТА) ИЗЛИШНЕ УПЛАЧЕННЫХ ИЛИ ИЗ-
ЛИШНЕ ВЗЫСКАННЫХ СУММ НАЛОГОВ, СБОРОВ 
И ИНЫХ ПЛАТЕЖЕЙ, А ТАКЖЕ СУММ ПРОЦЕНТОВ 
ЗА НЕСВОЕВРЕМЕННОЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТАКО-
ГО ВОЗВРАТА И ПРОЦЕНТОВ, НАЧИСЛЕННЫХ НА 
ИЗЛИШНЕ ВЗЫСКАННЫЕ СУММЫ

24 Перечисления из бюджетов городских округов (в бюд-
жеты городских округов) для осуществления возврата 
(зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных 
сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм 
процентов за несвоевременное осуществление такого 
возврата и процентов, начисленных на излишне взыскан-
ные суммы

100

Приложение 11 к Решению Думы о бюджете(нормативы) на 2023г 
(1 чтение)

Свод источников финансирования дефицита бюджета городского 
округа Красноуфимск на 2023  год   

№ Наименование источника   финан-
сирования дефицита муниципаль-
ного бюджета

Код классифика-
ции источников 
финансирова-
ния дефицита 
муниципального 
бюджета

Сумма на 
2023 год, 
рубли

1 2 3 4

1 Бюджетные кредиты из других 
бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации

000 01 03 00 00 
00 0000 000

12 176 723  

2 Привлечение кредитов из  других 
бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации бюджета-
ми городских округов в валюте 
Российской Федерации

919 01 03 01 00 
04 0000 710

25 689 849  

3 Погашение бюджетами город-
ских округов кредитов из других 
бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в валюте 
Российской Федерации

919 01 03 01 00 
04 0000 810

13 513 126  

4 Изменение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджетов

000 01 05 00 00 
00 0000 000

15 925 726  

5 Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов город-
ских округов

919 01 05 02 01 
04 0000 510

2 002 663 
049  

6 Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов город-
ских округов

919 01 05 02 01 
04 0000 610

2 018 588 
775  

7 Всего поступлений из источников 
финансирования дефицита муници-
пального бюджета

28 102 449  

Приложение 12 к Решению Думы о бюджете(нормативы) на 2023г 
(1 чтение)

Свод источников финансирования дефицита бюджета городского 
округа Красноуфимск на 2024-2025 годы  

№ Наименование 
источника   финан-
сирования дефицита 
муниципального 
бюджета

 Код клас-
сификации 
источников 
финансирова-
ния дефицита 
муниципаль-
ного бюджета

Сумма 
на 2024 
год, 
рубли

Сумма на 
2025 год, 
рубли

1 2 3 4 5


